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To już IV edycja konkursu “Startuj z Mazowsza”, adresowanego do mazowieckich start-
upów, które tworzą innowacyjne pomysły i produkty, a ich działalność nie jest dłuższa niż 3
lata. Firmy, które wezmą udział w konkursie, mają szansę na zdobycie nagród o łącznej
wartości 90 000 złotych, jak również pozyskanie cennych kontaktów, promowanie ich
pomysłów poprzez różne kanały komunikacji oraz rozgłos w mediach branżowych.

Kto może zgłosić się do “Startuj z Mazowsza”?

Konkurs dedykowany jest dla startu-up’ów zarejestrowanych na terenie województwa
mazowieckiego i działających nie dłużej niż 3 lata od daty ogłoszenia konkursu.
Konkurs rozstrzygany jest w następujących kategoriach:

INNO-TECH – dla start-up’u, który tworzy nowe produkty i procesy oraz znaczące
zmiany technologiczne
w produktach i procesach, obejmujące innowacje produktowe, procesowe, systemowe;
dla start-up’u w fazie wzrostu na etapie sprzedaży;
SOCIAL IMPACT – dla start-up’u o pozytywnym oddziaływaniu na środowisko lub
społeczeństwo, bez względu na etap rozwoju;
START – dla start-up’u, który tworzy innowacyjny projekt, będący na etapie Minimum
Value Product lub prototypu, które ma szanse na efektywny rozwój i skalowanie.

Co daje udział w konkursie?

Pomoc w rozwoju, a przede wszystkim wsparcie finansowe na początku biznesowej drogi to
marzenie wielu przedsiębiorców. Udział w mazowieckim konkursie daje o wiele więcej!
Łączna pula nagród wynosi 90 000 złotych, a dodatkowo jest to również szansa na zdobycie
nagród specjalnych od Partnerów konkursu, m.in.: konsultacji merytorycznych związanych z
rozwojem biznesu i pozyskiwaniem finansowania, możliwość udziału
w szkoleniach i programach mentoringowych czy prezentacja przed gronem inwestorów.
Startupy mogą również liczyć na pozyskanie biznesowych kontaktów, promocję ich pomysłu
w mediach czy profesjonalną sesję fotograficzną.

Więcej informacji na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w
Warszawie, Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich.
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IV edycja konkursu dla innowacyjnych startupów


